檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：鄭可渼

電話：02-2725-6346

傳真：87884137

電子信箱：edu_se.14@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：北市教特字第1076050492號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度適應體育進階增能研習計畫2份(2033209_1076050492_1_ATTACH1.pdf、2

033209_1076050492_1_ATTACH2.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理107年度適應體育進階增能研

習計畫兩份，請貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年10月2日師大體研中字第1071

026469號函辦理。

二、教育部體育署為強化適應體育師資培育，提升適應體育專

業知能與教學服務品質，特規畫辦理旨揭活動。

三、研習活動資訊如下：

(一)授課日期和其內容之障別：

１、107年11月4日情緒障礙和自閉症。

２、107年11月25日智能障礙和學習障礙。

(二)地點：臺北市立松山高級中學體育館。

(三)參加資格：國民中小學特教教師和體育教師。

(四)報名方式：名額有限，有意願參加者請務必在期限內至

全國教師在職進修資訊網搜尋「適應體育」並完成報名

程序。

0

萬芳國小 1071015

*VCAA1076001970*

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)課程表及其他詳細資訊請詳見附件。

四、全程參與研習者，本局同意核與出席人員公假及課務派代

。

五、檢附107年度適應體育進階增能研習計畫2份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市私立國

民中學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學

副本：臺北市立芳和實驗國民中學（含附件）、臺北市萬華區雙園國民小學 西區特教

資源中心（含附件） 2018-10-12
17:44:54